
-1- 

Usnesení 18. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 12.12.2016 
 
 
Zastupitelstvo města 
 
18/386 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 7.11.2016, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 
 
18/387 
a) Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov, 
konaného dne 30.11.2016. 
b) Schvaluje poskytnutí finanční odměny členům finančního  výboru, kteří nejsou členy 
zastupitelstva města, ve výši 3 000,-Kč. 
 
18/388 
a) Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov 
z kontroly plnění usnesení zastupitelstva města provedené dne 28.11.2016. 
b) Schvaluje poskytnutí finanční odměny členům kontrolního výboru, kteří nejsou členy 
zastupitelstva města, ve výši 3 000,-Kč. 
 
18/389 Schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2016. 
 
18/390 
a) Schvaluje rozpočet města na rok 2017 
b) Pověřuje starostu města Jiřího Stručka provedením případné rozpočtové úpravy za rok 

2016 (úprava v rámci schváleného rozpočtu). 
 
18/391 Schvaluje Akční plán města Tachova na rok 2017 s výhledem opatření na rok 2018. 
 
18/392 Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Tachova č. 3/2016, kterou se stanoví 
školské obvody základních škol zřízených městem Tachov. 
 
18/393 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2016 o místních poplatcích. 
 
18/394 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 5/2016 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
18/395 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 6/2016 o zákazu požívání alkoholických 
nápojů na veřejném prostranství. 
 
18/396 Schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy a související ujednání mezi Městem 
Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695, společností IMPULS-Leasing-Real-Estate s.r.o.,  
IČ: 27226204, Dlouhá 733/29, Praha 1 a společností Traxial – epsilon s.r.o., IČ: 03499260, 
Čerčanská 2055/18a, Praha 4. 
 
18/397 Schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 1597/26 v k.ú. Tachov (označení parcely a její 
výměra bude určena na základě geometrického plánu) pro účely užívání v areálu České pošty, 
s.p., za kupní cenu dle znaleckého posudku. Veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
uhradí kupující. 



-2- 

18/398 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 87/19 a 84/3 v k.ú. Malý Rapotín pro účely 
užívání u rodinného domu čp. 27, protože město nemá zájem se předmětných pozemků 
zbavovat. 
 
18/399 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 54/2 v k.ú. Vítkov u Tachova pro účely užívání 
vedle rodinného domu čp. 67, protože pozemkem prochází podzemní vodovodní řad a město 
nemá zájem se předmětného pozemku zbavovat. 
 
18/400 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 966 v k.ú. Tachov pro účely vjezdu na 
vlastní pozemek, protože město nemá zájem se předmětného pozemku zbavovat. 
 
18/401 Mění usnesení č. 15/329 ze dne 29.08.2016 takto: mění se předmět prodeje na části  
p.p.č. 2713/55, 2713/95 a 2713/96 v k.ú. Tachov dle vyhotoveného geometrického plánu. 
Ostatní podmínky prodeje zůstávají beze změny. 
 
18/402 Neschvaluje smír mezi RNDr. V. a městem Tachov ohledně vydání částí p.p.č. 3537 
vodní plocha – tok umělý o výměře 25 + 1816 m2, p.p.č. 3553 vodní plocha – tok umělý o 
výměře 74 m2, p.p.č. 3555 vodní plocha – tok umělý o výměře 99 m2 (vodní dílo – náhon) a 
dále části p.p.č. 3522 ostatní plocha – ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 1871-
289/1997 označená jako p.p..č. 3522/3 o výměře 253 m2 v k.ú. Tachov.  
Město Tachov vyčká na pravomocný rozsudek ve věci. 
 
18/403 Schvaluje plán hlavních úkolů veřejných zasedání Zastupitelstva města Tachov na 
období 1. pololetí 2017. 

18/404 Volí do funkce přísedícího Okresního soudu v Tachově pro volební období let  
2016 – 2020 paní V. P., bytem Tachov, 1. Máje. 

18/405 Stanovuje, s účinností od 1.1.2017, měsíční odměnu za výkon neuvolněných členů 
zastupitelstva města v maximální částce dle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., 
v platném znění. 
 
 
 
 
 
 
………………………       ……………………… 
 Ing. Václav Svoboda                 Jiří Struček 
       místostarosta                                          starosta  
 
 
 
ověřovatelé:  
 
 
................................. 
 
 
................................. 
 
 
 


